SỞ  GD & ĐT TỈNH KON TUM          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /QĐ-THPT PBC                  Kon Tum, ngày  10  tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy tắc ứng xử văn hóa trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Căn cứ Quyết định số 323/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 8 năm 2011 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Trường THPT Phan Bội Châu;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Quyết định số 1299/QĐ-TTg ngày 03 tháng 10 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Xây dựng văn hóa ứng xử trong trường học

giai đoạn 2018 - 2025"

Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT, ngày 12/4/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về Quy định Quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ

sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Biên bản họp xét và thống nhất của Hội đồng Trường THPT Phan

Bội Châu;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy tắc ứng xử văn hóa trong

Trường THPT Phan Bội Châu năm học 2024 - 2025.

 Điều 2. Quy tắc ứng xử văn hóa trong nhà trường nhằm theo dõi các hành

vi ứng xử văn hóa của toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh.

 Điều 3. Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh, các bộ phận có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

                      HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
   - Như Điều 3 (T/h)

   - Lưu VP, KT

                Phan Thị Tuyết Hoa

		2025-03-11T19:13:50+0700

		PHAN THỊ TUYẾT HOA
	2025-03-11T19:22:02+0700
	Signer's office
	PHAN THỊ TUYẾT HOA
	Signing document

		2025-03-12T08:07:18+0700

		2025-03-12T08:06:52+0700

		2025-03-12T08:08:03+0700